
Κανονική Σημειωθείσα Ποσοστό Κανονική Σημειωθείσα Ποσοστό

(mm) (mm) (mm) (mm)

Οκτώβρης 32.7 98.1 300% 32.7 98.1 300%

Νιόβρης 53.3 53.4 100% 86.0 151.5 176%

Δεκέμβρης 105.6 34.5 33% 191.6 186.0 97%

Γεννάρης 102.4 84.4 82% 294.0 270.4 92%

Φλεβάρης 81.6 61.8 76% 375.6 332.2 88%

Μάρτης 61.9 55.6 90% 437.5 387.8 89%

Απρίλης 29.9 37.8 126% 467.4 425.6 91%

Μάης 19.6 16.9 86% 487.0 442.5 91%

Ιούνης 6.0 5.5 92% 493.0 448.0 91%

Ιούλης 2.6 1.1 42% 495.6 449.1 91%

Αύγουστος 2.9 5.2 179% 498.5 454.3 91%

Σεπτέμβρης 4.5 12.1 269% 503.0 466.4 93%

Ολική Ετήσια 503.0 466.4 93%

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΓΕΩΡΓΙΑΣ

ΦΥΣΙΚΩΝ ΠΟΡΩΝ ΚΑΙ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ

ΜΕΤΕΩΡΟΛΟΓΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ

ΤΚ-1418 ΛΕΥΚΩΣΙΑ

(Υπολογισμός με τη μέθοδο των ισοϋετών χαρτών ως τον Σεπτέμβρη του 2005.

Μηνιαία ποσότητα Αθροιστική ποσότητα

ΜΗΝΙΑΙΑ ΒΡΟΧΟΠΤΩΣΗ ΣΤΗΝ ΚΥΠΡΟ

ΣΤΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΟΥ ΥΔΡΟΜΕΤΕΩΡΟΛΟΓΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2022 - 2023

ΚΑΙ ΣΥΓΚΡΙΣΗ ΜΕ ΤΗΝ ΚΑΝΟΝΙΚΗ  (1961-90)

ΓΙΑ ΤΙΣ ΕΛΕΥΘΕΡΕΣ ΠΕΡΙΟΧΕΣ

Από το Οκτώβρη του 2005 υπολογισμός με το γεωγραφικό σύστημα πληροφοριών)


